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Csákvár Város Képviselő-testü-
letének írásos tájékoztatója.

Színes iskolai beszámoló, és ta-
nulóink versenyeredményei.

Képes tudósítások városunk 
életéből, az elmúlt időszak leg-
fontosabb eseményei.

A Doni áttörés
80. évfordulója 

Emlékezzünk a múltra, emlékezzünk 
a hőseinkre, mert nem csupán elő-
deink voltak, hanem mert a hazáért 
a legdrágábbat, az életüket adták. A 
Don-kanyarban vívott harcok a magyar 
hadtörténelem legszomorúbb fejezetei 
közé tartoznak. Csákvár Város Önkor-
mányzata a Doni áttörés 80. évfordulója 
alkalmából 2023. január 12-én tartotta 
megemlékezését a Don-kanyarban har-
colt, eltűnt vagy hadifogságban elesett  
katonák tiszteletére.

Az ünnepségen Illés Szabolcs, Csákvár 
város polgármestere mondott ünnepi 
beszédet, melyet követően Csákvár Vá-
ros Önkormányzata, a Csákvári Közös 
Önkormányzati Hivatal, Gánt Község 
Önkormányzata, valamint a megjelent 
civil szervezetek, pártok, egyházak, 
egyesületek képviselői koszorút helyez-
tek el a Szabadság téri Hősi Emlékmű-
nél, ezzel leróva tiszteletüket a Donnál 
elesett katonáink előtt.  

A csákvári Floriana Könyvtár 
szavaló- és rajzversenyt hirdet 
Petőfi Sándor születésének 
200. évfordulója alkalmából.
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Csákvár Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 2023. január 31. 
napján tartotta munkaterv szerinti – 
2023. évi első rendes ülését –, ame-
lyen a két ülés között végzett munká-
ról és a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról szóló jelentés elfo-
gadása után döntöttek a képviselők 
az önkormányzat által benyújtott, 
folyamatban lévő pályázatokról szóló 
tájékoztató tudomásul vételéről.

Ezt követően döntött a Képviselő-tes-
tület a Csákvári Közös Önkormányzati 
Hivatal 2023. évi költségvetésének 
tervezetéről, valamint az Önkormány-
zat és Intézményei 2023. évi költség-
vetésének tervezetéről, továbbá a 
FEJÉRVÍZ Zrt. Közgyűlésének napiren-
di pontjainak szavazásáról.

Csákvár Város Önkormányzata Kép-
viselő-testülete megtárgyalta a Csák-
vár, Petőfi utca – Gánti utca és kap-
csolódó utcák csapadékvíz elvezetés 

Csákvár Város Önkormányzata 
várja a „Csákvárért Díj” elismerő 
címre történő javaslattételeket.

A „Csákvárért Díj” átadására az 
1848/49-es forradalom és sza-
badságharc évfordulója alkal-
mából rendezett városi ünnep-
ségen kerül sor.

A „Csákvárért Díj” adományozá-
sát bárki kezdeményezheti, így 
különösen a helyi önkormányzat 
tisztségviselői, a képviselő-tes-
tület bizottságai, az önkormány-
zati képviselők, a hivatal vezetői, 
továbbá a térség országgyűlési 
képviselője, a településen mű-
ködő civil szervezetek, egyhá-
zak, intézmények képviselői és 
magánszemélyek tehetnek ja-
vaslatot.

Csákvárért Díj adományozható 
annak a személynek, aki folya-
matosan, éveken keresztül kifej-
tett munkásságával az egészség-
ügy, a szociálpolitika, a sport, a 
kultúra, a művészet, az oktatás, 
a város fejlesztése, a környe-
zetvédelem és egyéb területen 
kiemelkedő érdemeket szerzett.

A „Csákvárért Díj” évente össze-
sen legfeljebb kettő adományoz-
ható, magánszemély, szervezet 
vagy csoport részére.

Az indokolással ellátott javas-
latok benyújthatók az önkor-
mányzati kitüntetések, díjak 
alapításáról, adományozásuk 
rendjéről szóló 24/2016. (X. 28.) 
önkormányzati rendeletben fog-
laltakkal összhangban, Illés Sza-
bolcs polgármesternek címezve 
2023. február 20-án 12 óráig 
személyesen, vagy postai úton 
a Csákvári Közös Önkormányza-
ti Hivatal címére (8083 Csákvár, 
Szabadság tér 9.), elektroniku-
san titkarsag@csakvar.hu e-mail 
címre küldve.

Csákvár Város Önkormányzata

Testületi hírek
kivitelezésének pótmunkáiról, továb-
bá a Csákvár Város településrendezé-
si eszközeinek felülvizsgálatáról és a 
Csákvár Város településképi rendele-
tének felülvizsgálatáról szóló előter-
jesztéseket.

A Képviselő-testület döntött a pol-
gármester előző évi igénybe vett 
szabadságának megállapításáról és 
a 2023. évi szabadságolási ütemé-
nek jóváhagyásáról, majd a 2023. évi 
cafetéria juttatásáról.

A Képviselő-testület elfogadta a 
Csákvári Mese-Vár Óvoda és Böl-
csőde nyári zárva tartásáról szóló 
tájékoztatót, és megállapította a 
Csákvári Mese-Vár Óvoda és Bölcső-
de óvodai beíratási időpontját, vala-
mint egyetértett az Esterházy Móric 
Nyelvoktató Német Nemzetiségi Ál-
talános Iskola 2023/2024-es tanévre 
vonatkozó felvételi körzethatárára 
tett javaslattal.

Ingatlanokkal kapcsolatos előterjesz-
tések keretében a Képviselő-testület 
elfogadta a nem lakás célú ingatlanok 
bérleti díjáról szóló 277/2022. (XII. 
13.) határozat módosítását, valamint 
a Kid Rock And Roll SE helyiségbér-
letre vonatkozó kérelmét és döntött 
a Csákvár 0233 hrsz-ú önkormányzati 
ingatlan értékesítésére kiírt pályázat 
elbírálásáról.

Végül a nyilvános ülés utolsó na-
pirendi pontjaként az 1985 hrsz-ú 
ingatlan bérleti díja részletfizetésé-
nek engedélyezésével kapcsolatban 
fogadott el határozatot a Képviselő-
testület.

A képviselő-testület nyilvános ülésé-
nek jegyzőkönyve az önkormányzat 
hivatalos honlapján (www.csakvar.
hu) olvasható. 

Kertészné dr. Tuska Tünde 
jegyző

200 éve született Petőfi Sándor.
Erre emlékezve két versenyt is hirde-
tünk, melyre korhatár nélkül várjuk a 
jelentkezőket.

A Petőfi Szavalóversenyen a költőtől 
egy szabadon választott verset sze-
retnénk hallani április 14-én.

Aki rajzban ügyesebb, jelentkezzen 
a Versillusztráló Versenyre! 
Erre egy A/4-es méretű illusztrációt 
kell készíteni egy tetszőleges Petőfi 
vershez, tetszőleges technikával.

A beérkezett rajzokból kiállítást ter-
vezünk, amit az online térben is el-
érhetővé teszünk. Ott várjuk majd a 
közönségszavazatokat április 7-13-ig. 
Az eredményhirdetés a Szavalóver-
senyen lesz.

Az alkotások beadási határideje és a 
versmondásra való jelentkezés egy-
aránt március 31.

Várjuk az iskolások, felnőttek, nyug-
díjasok jelentkezését, akik korcsopor-
tok szerinti kategóriákban mérhetik 
össze tehetségüket. Természetesen a 
díjazás sem marad el, nyeremények-
ről gondoskodunk!

Bővebb információ és a nevezések 
leadása:

Floriana Könyvtár és Közösségi Ház
Csákvár, Szabadság tér 9/A
florianakonyvtar@gmail.com
30-225-8552

Könyvtári pályázatok a
Petofi évfordulóra

Petofi 200

Javaslattétel 
„Csákvárért 
Díj” elismero 
címre
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Képviselő-testületi döntések

volt a feladat. A versenyben Kiss Lotti 
8.b osztályos tanuló  3. helyezést ért 
el, ezúton is gratulálunk a szép ered-
ményhez! 

Január 20-án lezárult az I. félév. A 
szorgalmas, lelkiismeretes tanulás 
eredményét 27-én kapták meg a ta-
nulók. 

A nyolcadik osztályosok már a tovább-
tanulásra készülnek. Január 27-én ír-
ták a magyar és matematika felvételit. 

Metykó Zoltánné
pedagógus

6. évfolyam
1. Baán Regina
2. Simon Mónika és Imrefi Mirella 
3. Szabó Flóra és Medgyesi Ákos

8. évfolyam
1. Györök Anna

Gratulálunk a helyezetteknek!

Január 7-én nagysikerű, teltházas 
műsort, az Újévi koncertet nézhették 
meg a csákváriak a Floriana Könyv-
tár és Közösségi Házban. A sikerhez 
Némediné Varga Judit szervezésében 
iskolánk 23 tanulója is nagyban hoz-
zájárult. Szép együttműködés volt a 
színház és az iskola között.

Január 12-én diákjaink is részt vettek 
a doni áttörésről való megemlékezé-
sen, ezzel is emelve az ünnep fényét.

Január 19-én ismét ásványkiállítás 
volt az iskolában. A gyerekek nem 
csak vásárolhattak, hanem megis-
merhették a kiállított ásványokat és 
érdekes előadást is meghallgathattak 
a környezetvédelemről.

Január 20-án egy rövid műsort hall-
hattunk az 5. osztályosok előadásá-
ban a hangosbemondón keresztül. 
Oláh Ibolya: Magyarország c. dalával, 

Örömteli eseménnyel kezdtük az új 
évet: január 10-én került kihirdetésre 
a rajzverseny eredménye, melyre na-
gyon sok szép munka érkezett.

A helyezettek:

1. évfolyam
1. Czipóth Hanna
2. Iski Máté
3. Czipóth Dóra

2. évfolyam 
1. Falusi Mónika
2. Harsányi Csenge
3. Szoboszlai Izabella Márta

3. évfolyam 
1. Dornyi Tamás
2. Dornyi Mihály
3. Beleznai Johanna és Brandl Adél

4. évfolyam
1. Györök Emma és Baross Csilla
2. Bakonyi Petra és Bakonyi Luca
3. Auerbach Zsófia

5. évfolyam
1.Vígh Bendegúz és Orosz Zsanett
2. Koós Izabella és Freész Réka
3. Györök Alíz és Csada Csilla

Január az iskolában

Radnóti Miklós verseivel a Magyar 
Kultúra Napjáról emlékeztek meg.

Január 21-én a Magyar Kultúra Napja 
alkalmából rendezett városi ünnepsé-
gen újra műsorra tűzték a La Fontaine, 
avagy a csodák éjszkája c. darabot, 
amelyben több tanulónk is szerepelt, 
ismét nagy sikert aratva.  

Még a tavalyi évben négy 8.b osztá-
lyos tanuló nevezett be a  Székesfe-
hérvári SZC Bugát Pál Technikuma ál-
tal meghirdetett Fejér megyei német 
nyelvi projektversenybe, Takács Beáta 
Julianna tanárnő felkészítésével . A 
verseny két fordulóból állt, a tanulók 
a karácsonyi ünnepkörhöz kötődő fel-
adatokat kaptak. Először egy német 
nyelvű kisfilmmel kapcsolatos feladat-
sort kellett megoldani, a második for-
dulóban egy adventi naptár készítése 
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Eseménynaptár
2023.2.1. – 3.31.

EGYHÁZI ESEMÉNYEK
Római  Katolikus  Egyház
Plébániánk elérhetőségei

Cím: Csákvár, Szent Mihály tér 7.      E-mail: csakvarplebania@gmail.com
Hivatal telefonszáma: 22-354-369      Honlap: csakvarplebania.hu
Ügyfélfogadás a plébánián:
Hétfő 10.00-12.00
Kedd 10.00-12.00
Péntek 15.00-17.00
Ezen kívül a plébánossal e-mailben vagy telefonon egyeztetett időpontban is van 
lehetőség irodai ügyek intézésére.

Temetési ügyintézés:
Katonáné dr. Venguszt Beatrix  20-388-0625

Lelkipásztorok:
Plébános: Gerendai Sándor  30-262-0408
Diakonus: Szlama Ákos   30-306-5916

Temetőgondnokság elérhetőségei
Cím: Csákvár, Jókai utca 7.
Telefon: 06-20-388-0625
E-mail: mediator@katonane.hu
Temetési ügyintézés: soron kívül, telefonon előre egyeztetett időpontban
Egyéb ügyek: vasárnap 17.00-19.00

Kedves Csákvári Polgárok! 

A Katolikus Templom napközben nyitva van mindazok számára, akik Istent keresik és 
csendes elmélyülésre vágynak.
Minden hétfőn, kedden, pénteken és szombaton reggel 6.30 és 7.30 között csendes 
szentségimádás van.
Hétfőn, pénteken és szombaton 18 órakor, vasárnaponként pedig 11 órakor van a 
szentmise.

Sok mindenre szükségünk van az élethez, de van, ami alapvető:
A Gondviselő Istenbe vetett hit és a Vele való kapcsolat.

Református Egyház
A Csákvári Református Egyházat érintő szolgálatok esetén (temetés, keresztelés, 
esketés) legelőször a Lelkészi Hivatal értesítendő.
Gere Gábor József református lelkész:          06-30-380-9503
Geréné Kossa Izabella református lelkész:          06-30-688-6470
e-mail cím: geretablet@gmail.com
Gyülekezeti híreinkről, fontosabb eseményeinkről a gyülekezet honlapján is olvas-
hat, valamint ott megtalálható néhány fontos információ két intézményünkről, a 
Kálvin Idősek Otthonáról és a Lorántffy Református Óvoda és Bölcsődéről.
Honlap címünk: http://honlap.parokia.hu/lap/csakvarref/

ISTENTISZTELETEK ÁLTALÁNOS RENDJE
Vasárnap 10 óra istentisztelet
Vasárnap 10 óra gyermekistentisztelet

Minden hónap első szerdáján: Lelkifröccs alkalmunk (Hitünk alapjainak kérdéseit 
beszéljük át)
Minden hónap harmadik szerdáján: Bíztató alkalmunk (Honnan van reménységem?)

Egyházfenntartói járulék:
Egyházfenntartói járulék és adományok befizetése történhet utalással, csekken 
vagy személyesen történő befizetéssel 

•az egyházközség CIB Banknál vezetett, 10700093-70097689-51100005 szá-
mú bankszámlájára történő utalással (kérjük, hogy a közleményben tüntesse 
fel nevét, lakcímét és az egyházfenntartás vagy céladomány kifejezést)
• csekken, mely megtalálható a templom mindkét bejáratánál

Fontos: kérjük, hogy a közleményben tüntesse fel nevét, lakcímét, az 
egyházfenntartás vagy céladomány kifejezést.
Az egyházfenntartói járulék összegét a presbitérium a 2023-as évre 
12 000 Ft-ban határozta meg. 
Amennyiben bizonytalan a befizetés megtörtént-e a 2022-es esztendőre 
nézve, az egyházközség elérhetőségein érdeklődhet.

Evangélikus  Egyház
Kedves Testvéreink!
Vasárnapi és ünnepi istentiszteleteinket a gyülekezet Facebook-oldalán to-
vábbra is élőben közvetítjük, s ezeket a felvételeket később is visszanézhetik.
Szeretettel ajánljuk evangélikus portálunk anyagait, ahol naprakész informáci-
ók és lelki anyagok segítenek híveinknek lelki táplálékhoz jutni.
A portál címe: www.evangelikus.hu

Február 
12. 11.00  Istentisztelet  - Házasok megáldásával (vas.)
19. 11.00 Családi istentisztelet (vas.)
26. 11.00  Istentisztelet  (vas.)

Március
5.    11.00 Úrvacsorai istentisztelet (vas.)
8.    18.00  Férfikör (szerda)
12. 11.00  Istentisztelet  (vas.)
19. 11.00 Családi istentisztelet (vas.)
26. 11.00  Istentisztelet  (vas.)

ÁLLANDÓ GYÜLEKEZETI ALKALMAINK:
Péntek 17.00   Bibliaóra
Péntek 18 .00 Kóruspróba

Gyülekezetünk bankszámlaszáma:
Evangélikus Egyházközség Csákvár 10405066-50526774-85891001
„Mindenki úgy adjon, ahogyan előre eldöntötte szívében, ne kedvetlenül
vagy kényszerűségből, mert a jókedvű adakozót szereti Isten”. (2Korinthus 9,7)
Köszönjük támogatásaikat!
Kérjük, hogy akinek bármilyen segítségre van szüksége, jelezze a
gyülekezet lelkészénél (Szebik Károly 0620-950-9005)

Február hónap igéje:
„Akkor ezt mondta Sára: nevetségessé tett engem az Isten...”
1Mózes 21, 6

A világ keresztyénsége január 15–22. között imádkozott a keresztyének egységéért.
Lelkipásztoraink az Ökumenikus imahéten.
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Képünk van róla

megemlékezés a Kotló-hegyi csata 78. évfordulóján Magyar Kultúra Napja

A Csákvári Lovasbarátok Köre és 
Csákvár Város Önkormányzata már 
nyolcadik alkalommal szervezte meg 
a megemlékezést a Kotló-hegyi csa-
ta évfordulójára, amely az idén is 
két helyszínen zajlott. Szombaton 14 
órakor a lovasok és a vendégek Csák-
vártól északra, a Kotló-hegy lábánál 
gyülekeztek Mészáros Tamás, Csák-
vár önkormányzat képviselő-testületi 
tagjának birtokánál, ott ahol 78 évvel 
ezelőtt zajlottak a várost felszabadí-
tó csaták. A helyszínre összesen 38 
hátasló érkezett Csákvárról, Szárról 
a Vértes Huszárok, Gántról, és távo-
labbról is, a Gömöri Lovas és Népi 
Hagyományőrző Egyesület képviselői 
Ózdról, és huszárok a Rády József Lo-
vas Sportegyesület és Tolna Megyei 
Huszárbandérium képviseletében.

A vendégeket a házigazda és a 
szervező Magosi István a Csákvári 
Lovasbarátok Körének elnöke köszön-
tötte, majd Szebenyi István a Had- és 
Kultúrtörténeti Egyesület elnöke me-
sélt a Kotló-hegyi csatáról és annak 
történelmi jelentőségéről. 

Jeles napra emlékeztünk 2023. ja-
nuár 21-én. Csákvár Város Önkor-
mányzata megemlékezést tartott a 
Magyar Kultúra Napja, a Himnusz 
születésének 200. évfordulója al-
kalmából. Kölcsey Ferenc – a kéz-
irat tanúsága szerint – 1823. január 
22-én tisztázta le és jelölte meg dá-
tummal Csekén a Himnusz kézira-
tát. 1989-től kezdődően ünnepel-
jük ezen a napon a magyar kultúra 
napját.

Az évfordulóval kapcsolatos meg-
emlékezés alkalmat adott arra, 
hogy nagyobb figyelmet szentel-
jünk nemzeti tudatunk erősítésé-
nek, felmutassuk és továbbadjuk a 
múltunkat idéző tárgyi és szellemi 
értékeinket.

Miközben a vendégek társalgás köz-
ben a finom falatokat fogyasztották, 
és a Mészáros-féle pálinkát kóstolták, 
a fehérvári Kákics Zenekar szórakoz-
tatta őket.

A megemlékezés 16 órakor folytató-
dott Csákváron, a Rákóczi úti huszár 
emlékműnél, miután a huszárme-
net végig vonult Csákvár utcáin a 
járókelők örömére. A himnusz után 
a huszárság fontosságáról beszélt 
Cseri Dávid, az Állami Ménesgazda-
ság Szilvásvárad vezetője, majd Sze-
benyi István ismertette a kutatások 
eredményeit, amely eredményeként 
egy emléktábla került a kopjafára a 
harcokban elesett huszárok nevével. 
Csákvár polgármestere, Illés Szabolcs 
is köszöntötte a jelenlévő huszárokat, 
a csákvári jelenlévőket, majd megkö-
szönte a Had- és Kultúrtörténeti Egye-
sület munkáját. Ezt követte a koszorú-
zás és a mécsesek elhelyezése.

forrás: csakvarma.hu

Illés Szabolcs, Csákvár város polgár-
mestere köszöntette a jelenlévőket, 
majd ünnepi beszédét követően át-
adásra került a Csákvár Ifjúsági Díja 
kitüntető cím. Idén Dubán Nikolett 
a kiemelkedő sportteljesítményé-
ért, kitartásáért, szorgalmáért, és 
Füzes Péter a kiemelkedő tanul-
mányi és sport eredményeiért, 
szabadidős tevékenységeiért, ön-
álló céljaiért tett nagy munkájáért 
vehette át a kitüntetést. Az ünnep-
séget a Rátonyi Róbert Színház, La 
Fontaine, avagy a csodák éjszakája 
című színházi előadás követte.
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Kiadó: 
Csákvár Város Önkormányzata

Telefon: (06 22) 582 310
Szerkesztőség: Floriana Könyvtár

Csákvár Szabadság tér 9/a.

Készült: Kék Elefánt Nyomda
Székesfehérvár, Jancsár köz 2.

Tel./Fax: (06 22) 338-674
kekelefantnyomda@gmail.com

Szerkesztő-bizottság elnöke:
Szekeresné Horváth Zsuzsanna
Szerkesztő bizottság tagjai:

Veszelovszkyné Varsányi Margit
Majorné Kiss Mónika

Némedi István
Kiss Melinda

Krauszné Németh Mónika
E-mail: hirmondo.csakvar@gmail.com

lapzárta: február 24.

Csákvári Hírmondó

Ez az
ÖN
hirdetésének
helye

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Hirdetések

Számítógépek szervizelése, karban-
tartása. Tel.: +36-70-548-1602

Köszönetemet fejezem ki mindazok-
nak, akik Molnár Gábor temetésén 
részt vettek, sírjára koszorút, virágot 
helyeztek, mély gyászomban osztoz-
tak, és segítséget nyújtottak.

Gyászoló felesége

APRÓHIRDETÉS

Gólyahír

Örömmel tudatjuk, hogy megérkezett...

2022. december 27-én Borbás Detti a Kossuth utcába, 
2022. december 31-én Kiss Elina a Tersztyánszky körútra, 
2023. január 2-án Fekete Nila Ninetta a Hunyadi utcába,
2023. január 15-én Zámbó Zoé a Széchenyi utcába,
2023. január 22-én Kovács Axel a Dózsa György utcába.

Isten hozta a kis jövevényeket!

2023. március 11. 1500

Jegyek kaphatók:
csakvarszinhaz.hu oldalon

és személyesen a Floriana könyvtárban

2000 Ft

Asztalitenisz
Asztalitenisz férfi Extraliga tavaszi sorsolás:

2023.03.11. AQVITAL Csákvár TC / Soltvadkerti TE
2023.03.18. Győri Elektromos VSK I. / AQVITAL Csákvár TC
2023.04.01. AQVITAL Csákvár TC / Hügiéne Bt (Komlói Bányász)
2023.04.15. AQVITAL Csákvár TC / PTE PEAC Kalo Méh I.
2023.04.16. CVSE Swietelsky Vulkán Fürdő I. / AQVITAL Csákvár TC
2023.04.29. AQVITAL Csákvár TC / DVTK SE I.
2023.04.30. MTE 1904-HOFFER I. / AQVITAL Csákvár TC
2023.05.13. AQVITAL Csákvár TC / Honvéd Szondi György SE I.
2023.05.27. Floratom Szeged AC I. / AQVITAL Csákvár TC


